PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Administrativa, 4º andar, Centro, Serra-ES

E-mail: secretaria.assistenciasocial@serra.es.gov.br

Página 01 de 01

EDITAL SEMAS Nº 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, atendendo ao

EDITAL SEMAS Nº 001/2023, torna público, que NÃO HOUVE RECURSO

protocolado contra o resultado da classificação parcial

publicado em 18 de outubro de 2023 no Diário Oficial do

Município de Serra/ES.

Serra/ES, 20 de outubro de 2023.

                   Cláudia Maria da Silva

Secretária Municipal de Assistência Social

		2023-10-19T16:47:33-0300
	CLÁUDIA MARIA DA SILVA CPF: 03096899614